
 

 

                                                                 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
  от 05.09.2017 № 3120-п 

 
 
 
 

 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации                   
от 05.08.2011 № 2000-п «Об утверждении 
«Перечня наименований элементов 
улично-дорожной сети города Брянска»  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                       
«Об общих принципах организации местного самоуправления                           
в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 
№1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе 
сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов                
на территории города Брянска, утвержденным Решением Брянского 
городского Совета народных депутатов от 29.07.2015 №230, Решениями 
Брянского городского Совета народных депутатов от 26.07.2017 №792                    
«О присвоении наименования «улица Виктора Баканова» проектируемой 
улице, расположенной согласно проекту планировки территории                                        
по ул. Центральной в р.п. Большое Полпино в Володарском районе                         
г. Брянска для комплексного освоения в целях индивидуального жилищного 
строительства», от 26.07.2017 №793 «О присвоении наименования «улица 



 

 

Ивана Дьяченко» проектируемой улице №1, расположенной согласно 
планировочной документации территории, предназначенной для бесплатного 
предоставления многодетным семьям по ул. Российской в р.п. Большое 
Полпино в Володарском районе г. Брянска», Решением от 26.07.2017 №794 
«О присвоении наименования «улица Николая Майорова» проектируемой 
улице №1, расположенной на территории, ограниченной улицами 
Пролетарской, Молодежной и Кирова в р.п. Большое Полпино                                 
в Володарском районе г. Брянска», в связи с необходимостью ведения 
Федеральной информационной адресной системы 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации                              

от 05.08.2011 № 2000-п «Об утверждении «Перечня наименований элементов 
улично-дорожной сети и планировочной структуры города Брянска»                                  

(в редакции постановлений Брянской городской администрации                             
от 28.09.2011 №2475-п; от 17.06.2015 №1718-п; от 04.09.2015 №2774-п;                   
от 31.03.2016 №1009-п; от 16.06.2016 №2002-п; от 14.07.2016 №2373-п;                
от 11.08.2016 №2838-п; от 07.10.2016 №3531-п; от 08.11.2016 №3882-п;                
от 22.03.2017 №942-п; от 26.05.2017 №1851-п; от 01.08.2017 №2698-п) 
следующие изменения: 

- приложение к постановлению дополнить абзацем следующего 
содержания: 

«Перечень наименований элементов улично-дорожной сети                      
и планировочной структуры города Брянска 

Володарский район 
р.п. Большое Полпино 
улица Виктора Баканова 
улица Ивана Дьяченко 
улица Николая Майорова» 
- в приложении к постановлению в разделе «Территории гаражных 

объединений Советский район» вместо слов «территория гаражного 
общества Дружба-1 (в районе детской трудовой колонии)» изложить слова 
«территория гаражного общества Дружба-1»; «Территории гаражных 
объединений Фокинский район» вместо слов «территория блока гаражей 
по ул.Транспортной во дворе дома 4» изложить слова «территория гаражного 
общества блока гаражей по ул.Транспортной».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  



 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   
на заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого. 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров 

                                       


